
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 522   
 

07 декември 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 декември 2010 г., 

разгледа уведомление с вх. №19-00-549/ 30.11.2010 г. 

Уведомлението е подадено от БГ САТ АД, ЕИК 123092763 чрез изпълнителния 

директор Петър Димитров, с адрес на управление - гр. София, бул. Цариградско шосе, 

ЗИД, ет.4 и касае промяна на способа на разпространение на програма “ТВ+”. 

БГ САТ АД е регистриран доставчик на аудио- визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), притежаващ удостоверение № 01-122/ 30.09.2009 г. за създаване 

на програма с наименование ТВ+, с политематичен профил, разпространявана чрез 

сателит на територията на Р. България. 

Съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5, т.2 от Закона за радиото и телевизията 

способът на разпространение на програмата е един от реквизитите на удостоверението за 

регистрация. Исканото изменение води до изменение и на посоченото по-горе 

удостоверение.   

Съветът, счита че не са налице пречки да допусне изменение на регистрацията на 

БГ САТ АД за телевизионна дейност, както и да впише променените обстоятелства по 

партидата на оператора в раздел Първи на Публичния регистър. 

За издаване на ново удостоверение дружеството следва да заплати такса, съгласно 

чл. 10 от ТТРТД в размер на 50.00 лв.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а във връзка с чл. 125а, ал.5, 

чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4 от Закона за радиото и телевизията, и чл. 10 от 

Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

І. Изменя регистрацията за телевизионна дейност на БГ САТ АД, ЕИК 123092763 

за създаване на програма “ТВ+”, като способът на разпространение се променя от 

“сателит” на “кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит”. 

   
ІІ. Вписва промените по партидата на доставчика на аудио-визуални медийни 

услуги в раздел Първи на Публичния регистър.  

   

ІІІ. Определя БГ САТ АД да заплати такса в размер на 50 /петдесет/ лева за 

издаване на ново удостоверение за регистрация. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


